N° Código Descripción Producto P.U.c/Iva
Adjudicación
Sub-Total
Objeto: Compra de insumos y herramientas de Ferreteria.
C.Adj %IVAP.U.s/Iva
Procedimiento: I-CS-025-19
BULONERA DEL LITORAL SA
Mecha para acero rapido. Medida 5 mm.-" DEWALT" HSS-MM. $ 64,52934 $ 258,1174 INF00201 $ 53,33000 21,0
Mecha para acero rapido. Medida 7 mm.- "DEWALT" HSS-MM. $ 99,00224 $ 396,0095 INF00202 $ 81,82000 21,0
Mecha para acero rapido. Medida 11 mm.- "DEWALT" HSS-MM. $ 275,60171 $ 275,6026 INF00213 $ 227,77000 21,0
Disco de corte para amoladora 115 x 1,6 x 22,3 mm. - "DEWALT" HP22 Plano Ox.Alum. DW84402. $ 39,288710 $ 392,88711 INF00031 $ 32,47000 21,0
Disco tipo flap de Nylon plano 115mm. para amoladora. Grano 80.- "TYROLIT" Zirconio - ZA80. $ 89,57633 $ 268,72912 INF00206 $ 74,03000 21,0
Disco tipo flap de Nylon plano 115mm. para amoladora. Grano 120. - "TYROLIT" Zirconio - ZA120. $ 89,57632 $ 179,15313 INF00207 $ 74,03000 21,0
Electrodos punta azul. Medida 2,5 mm x 1 kg.- "FMT/SID" 6013. $ 149,36241 $ 149,36215 INF00209 $ 123,44000 21,0
Electrodo punta azul. Medida 2 mm x 1 Kg.- "FMT/SID" 6013. $ 199,35961 $ 199,36016 INF00210 $ 164,76000 21,0
Precinto plastico x 100 unidades. Medidas: 200 mm de largo X 4,6 mm de ancho. Color negro. - T50R. ALT.3. - S/M. $ 132,90641 $ 132,90618 INF00211 $ 109,84000 21,0
Puntas para atornillador. Medida PH2 x 25mm. 1/4" - "MOTA" $ 25,76095 $ 128,80522 INF00217 $ 21,29000 21,0
Puntas para atornillador. Medida PH1 x25mm. P/ destornillador 1/4" - "DEWALT". $ 28,10835 $ 140,54223 INF00218 $ 23,23000 21,0
$ 2.521,471Total Proveedor
MICONI ADELQUI ALEJANDRO
Juego de tubos con llave crique encastre 1/4", medidas milimétricas compuesto por:  13 Tubos Hexagonales Encastre 1/4”: medidas (4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8,
9, 10, 11, 12, 13 y 14) mm. Con accesorios 1/4”: 2 o más barras de Extensión; mango de fuerza con cabeza articualda; movimiento universal; manija T. Mas
estuche para todos los elementos. - CROSSMASTER.
$ 2.150,00001 $ 2.150,0003 INF00214 $ 1.776,85950 21,0
Cerraduras interior para puerta de madera. Medidas aproximadas: (caja 126x63 mm), (frente 213x25 mm). Con dos llaves de pestillo común. Acabado
hierro zincado o niquelado. - PRIVE.
$ 280,00002 $ 560,0007 INF00044 $ 231,40496 21,0
Hojas de sierra 300 x 12,7 x 0,5 mm con 24 dientes. - SINPAR. $ 55,00005 $ 275,0008 INF00203 $ 45,45455 21,0
Pasador zincado de 57 mm. Color plata. - BRACO. $ 68,000020 $ 1.360,0009 INF00204 $ 56,19835 21,0
Herraje bisagra (par) para tapa de inodoro tipo Derpla cromado pata corta. Acorde a la imagen que se anexa. - S/M. $ 665,000020 $ 13.300,00010 INF00205 $ 549,58678 21,0
Cutter Profesional. Mango goma 18 mm. con cinco (5) hojas rep. - CROSSMASTER. $ 415,00001 $ 415,00014 INF00208 $ 342,97521 21,0
Precinto plastico x 100 unidades. Medidas: 200 mm de largo X 3,6 mm de ancho . Color negro. - BRACO. $ 120,00002 $ 240,00017 INF00110 $ 99,17355 21,0
Candado medida 60 mm ancho por 40 mm de altura de arco y 10 mm aproximado de diametro de gancho.- RHEIN TITANIUM. $ 388,00004 $ 1.552,00019 INF00212 $ 320,66116 21,0
$ 19.852,000Total Proveedor
Página 1 de 2
Autoridad/es encargada/s de Adjudicar
__________________________
N° Código Descripción Producto P.U.c/Iva
Adjudicación
Sub-Total
Objeto: Compra de insumos y herramientas de Ferreteria.
C.Adj %IVAP.U.s/Iva
Procedimiento: I-CS-025-19
Total Adjudicado $ 22.373,471
Ofertados:Renglones Solicitados: % Cumplimiento:
Renglones Desiertos x Falta de Ofertas: Renglones N°:
2123 91,30%
2 20,  21,
Renglones que se Ajustan: 19  1,  2, Renglones que NO se Ajustan: 2 Renglones N°:
Renglones Adjudicados: 19 Renglones No Adjudicados: 0 Renglones N°:
Página 2 de 2
Autoridad/es encargada/s de Adjudicar
__________________________